1570) 1292, 7 Apr. Brunae. Fai L1 issand
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Budsea cum filio suo Witigone de Luscha fratribus militiae Templi in Cheycouicz
uillam Schonstraze vendit. — Not. 9¢, 5 wod — fr. Ecchoni, commendatori et cruciferis de
Cheycouics villam nostram Schonstraze vendidimus pro CLV marcis puri arg. cum;iuribus;et
adtinenciis vniuersis =— promittentes eidem Fechoni — ipsam villam: jukta terre consuetudinem
ante anicos ‘nostros seu impetitores  quoslibet libertare.  Si autem hanc libertatem efficére
fion possemus, — ab hoc impedimento: predictis  cruciferis villam nostram Pyrboums cum;—
adtinenciis obligamus, vt ad ipsos tamgvam ad proprios possessores pertineat, “quoadusqve
de dampno, si quod eos habere ex prefata empcione  contingeret, per nos fuerint finaliter
expediti.* — Sigilla d. Tazzonis de Tazzenberch, d. Budwoy de Jechnecz, d. Phillippi ' de
\z;\ Pernstein, Eaffrarii Mor‘auie, et fr. sui d. Bohuzlai, d. Odoleni de Vzpechs, d. Hartlebi de

Dubna, et d. Stephani de Medlov. — Dat. et act. Brume a. d. MCC.XCI®, VIL idus
Apr. indict. V. e T SR e
4 [ rEx onglnnrch M. prior, Melit. Boczel IV, 387, "_I i

fali0se0rt: {

P
|y

1409) 1287, 13 Maji. Pragae.

A, d. MC.CCOLXXXOVII®, proxima feria III* ante ascensionem dominiin rogacionibus
d. Hogerus, tunc summus. camerarius regni Boemie, dictus de Lompnice protestatus est coram
W. dei gracia domino et herede regni Boemorum ac, in palacio Pragensi predicti domini et
heredis coram B. summo iudice, R. notario regni Boemie, ceterisque beneficiariis Prag. quia
uendidit dotem. vxoris sue Ztrezce ea consenciente, ut in registro plenius continetur, uide-
licet uillam Preskacz et uillam Chinow cum omni u§ifructu-ad-—eas pertinente, uidelicet ——
pratis, pascuis, rinis, molendinis, ortis, pomeriis, piscacionibus, pro CC marecis ‘arg. puri iure
hereditario possidere uen. patri d. Theodrico abbati et conuentui suo de Waltshax, de guibus
se iam C. marcas recepisse recognouit, alias uero’ C marcas predictus abbas et conuentus in
octauo b. Wencezlai proxime uenturo se persoluere plenarie obligarunt, et predictus H. pre-
dictas uillas eodem die debet secundum consuetudinem terre circuire, et easdem uillas a
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quolibet inpeditore, siue affini uel non affini, per”ﬁiennium secundum ius terre emendarve.
Sin autem sepedictum H. medio tempore decedere contingeret, omnes conditiones interpositas
filius eius Zmil se consummare obligauit coram predicto d. W. — domino et herede regni